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 FORMULARZ INTERPELACJI / ZAPYTANIA RADNEJ/EGO 

 

Anna Naszkiewicz 

                                                                       MARSZAŁEK 

                                                                       WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

                                                                        za pośrednictwem 

                                                                        PRZEWODNICZĄCEGO  

                                                                        SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO 

 

TREŚĆ INTERPELACJI /ZAPYTANIA 

Zwracam się z wnioskiem o udostępnienie informacji o realizacji projektu ”Udostępnianie 

zasobów publicznych rejestrów geodezyjnych - modernizacja ewidencji gruntów i budynków", 

którego Liderem jest Związek Powiatów Województwa Podlaskiego w zakresie: stanu 

realizacji umowy, ewentualnych opóźnień i ich przyczyn, stanu wydatkowania środków 

unijnych przeznaczonych na ten cel, podpisanych aneksów i ich uzasadnieniu oraz 

potencjalnych zagrożeniach realizacji projektu.   

 

                                                                               Anna Naszkiewicz 08.12.2021 r.  

                                                                                              (podpis) 

 

 

 

 

 

 

        POUCZENIE 

Wyciąg z ustawy o samorządzie województwa (Dz. U . z 2018 r. poz. 913 z późn. zm.) 



Art. 23. 5. W sprawach dotyczących województwa radni mogą kierować interpelacje i 

zapytania do marszałka województwa. 

6. Interpelacja dotyczy spraw o istotnym znaczeniu dla województwa. Interpelacja powinna 

zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego będącego jej przedmiotem oraz wynikające 

z niej pytania. 

7. Zapytania składa się w sprawach aktualnych problemów województwa, a także w celu 

uzyskania informacji o konkretnym stanie faktycznym. 

8. Interpelacje i zapytania składane są na piśmie do przewodniczącego sejmiku, który 

przekazuje je niezwłocznie marszałkowi województwa. Marszałek lub osoba przez niego 

wyznaczona, jest zobowiązana udzielić odpowiedzi na piśmie nie później niż w terminie 14 dni 

od dnia otrzymania interpelacji lub zapytania. 


